L,
PREFEITURA DE 2r

coM A FORçA DO POVO!
2021/2024

T EDEIA
LEI NI' 1.136, DE 13 DE, NOVEMBRO DE 2023.

" Dispõe sobre a atualizução e bu ixu rJt:

Patrimônict do Poder ExecuÍivo do |llunicStio de
Edéia e e,stctbelece ouÍra.y proúclências ".

O PREFEITO MUNICIPAL da cidade de Edéia-GO:

Faz saher que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1". Fica o Poder Executivo autorizado a efetuar registro. avaliação.
reavaiiação" atualização. depreciação e baixa da relação de bens e equipamentos
permanentes existentes e adquiridos pelo Município de Edeia. cuja contabilização deu-
se como patrimônio inrobilizado, confonne Anexo L-inico desta Lei.

Art" 2". Os bens que por sua natureza ou estado de conservação não puderam ser
avaliados. reavaliados ou atualizados com valor econômico bem como aqueles que
Íbram al'aliados como inservíveis ou imprestár,eis ao uso. são aqueles constantes no
Anexo Lrnico desta da presente Lei e serão baixados no sistema patrimonial.

Art. 3". Esta lei entra em vigor na data de sua publicação. revogando-se as
disposições em contrário.

PUlll-iQl IE-SE. IN'flME-SE, e REGISTRE-SE.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE EDÉIA, Estado de Goiás, aos

treze dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e trôs, 135" da ltepública.

de Andrade

Av. Presidente Kennedy, no 161, - centro - Edéia-GO / Fone: (64) 3492-1545 I 3492-1283
prefeitu raedeia@gmai l.com / www.edeia. go. gov. br

José

o

N

Io
J

F
UÉ
I
Uo

Õz:(,
L

o(J
úz
d
I
Uô.l

Uô
F.

7

F
Uú
I
U
Õ
q

ôz
l(,
I

o(J
Õz
ú4
Uô.l

u

F
oÀ

f-
Uú
I
uo
Uôz
l(,
I

o
U

Oz
ú
I
Uô

.l

q
u
ô
oF
À

É
I
U
ô

UL
=u
I
Uô.l

U
Õ
o
f--

&

ú

U
Éf

U

UÀ
J
Ur
Uô.l

U
o
o
F

c

É
I
U
ô
U

UÀ
=g

ô.l

U
o
o
F

À

o

z
ÊÉ

o
É.o
ô
N
Uô.l

U
ô
o
l--

V

(,
U
ú.o.o
z
U
o
oz

o
É
U

o
az
f

F

o-

4

(,
U
ú.
6

z
U
ô
oz(,

o)ú
U
J

L
q
z
l

J

F

o
T

c

ô

=oU
o
F
2ú

=zu
t-'

U
o
U
ú.
F
Z
U
U

(ftr
202

ô
U
a
Õ
U
ô.:f

uô
U

co
U
U

Õ
z
l

,o)
t/2q

.U
ô
U
Uô
u
ô.f

Uo
()

aO

U
o
Õ
z:

D

24

'Uo
U
uô
Uô.l

Uô
U

CD

@

o
z
l

o

3'rôr
uô
U
ô.l

Uê
(_)

CO

U

2
l

P

ú

=o
Uô
ú
N

J

À

2
f

J
o
(.)

U

) V

U
lq
ú
ô
oÉ
cú
o
U
oU
F

==a1

o
J

I

U

o !

U
l

a
ô
oÉ
oÉ
ôoUF

=l

J

t)
U

U
l(,
clô
oÉ
oÉ
oô
o
F

=l

o
J

U

!
f(,
Éô
oú
oú
o
cl
ouF

=l

o
J
oU
U

q
U
l
I
Éô
OÉ
oÉ
ô
o
F

=f

)
U
U
U

l
(9Íô
o
d
oú
o
Õ
o
U
!

=:)C1

o
)
(J

u

U
l()
É
â
oú
UÉ
oô
o
-
5
U

J

I
u

U
f
!9
a
o
CÉ
oÉ
o
Õ
o
U+

=ld

Jo(J
u

l--
(J
l

F
U
l

F
U
l6

F
(J
l

F
Q
l

F
(J
l

t--

U
l

F
U
l

F
U
l

F
(J
l

F

Ul

F

Q
:)

F
(_)

l

F
(J
:l

F
(.)
f

F

Uf

F

U)
F

U
l

F

U:f

F
(,
l

F

l

f-.
(J
l

F

U
l

x x (o
ol
6

co
a!n
@

x x
{J

J
ô-

x x x x
or u

Jc
ê
§(o

oÉ
ot

íJ
JÀ

I
Jà

I
J
ô-

(J

J
ô-

U
J
À

(J

)
C

I
J
ô-

I
J
L

q

-z
o
o
G

o
Q
oÉ
f
(.)

FU
ÉÀ
â
I
oFq
U

ú
Eô
(J

F
U

o
9
ú..l

U
U
F-É
À
l

o
IJ

z
l)
É
Ê
o(J

(J

Fz-
9
(9
'o
J
o
UU
z
(,

U

ô
r
oF
u

-
Qo

ú.o
F-

É
(,
É
Uô
U

r<

(9

o
Jóú
oÉ
l
oô
Uó
Uó

Ín

l
F
ÕN
Uz
=oÉ

=
O

É
o

úÀ

=

FU
ÉÀ

o
I
o
l--
u

É
Uô
U

J

FU

z
ú.
UÀ

F
U
É

o
(-.)

F

J
L
U

É
Uô
U

F
É

oU
=
4
U
ô
z
ú
l,z
o

U
É

)
FEÉÀ
o
U
É

L

z

(,
z
o)

U
l
z
Url
F)
o
U

É
À
U
F
oê
l

zu
6
6
x(J
(,
z
l

t--U
Éú

J

z
o
Uz
l
I

l--

l

É
o
6
É
L

E

Uz
Éó)
F
U

U

x
l
J
oÉ
t-U
U
oô
zI
9
Õz
o
Q
É

z
Ío
q
É
ô
F
là

o
U
N

É
L

o
F

o
L
É
U
F
z
o

o
t-
o
L
É
oF
z
o

o
F
q
4
É
oF
z

o
F

o
L
É
oF
z

E

L

o
F
z
o

o
E
oÀ
o
F
z
o

o
E
oÀ
É
F
z
o

c
L
o
L
ú
O
t:
z
O

(

o
23
v.z>oí>
zÉ.ál
àÍ
J

I

suô{u
>ôE-r<
üo
É(Jô-=

3

6
N
<f

lo

<f
x x

h
Ot

<f
t{

I
J
L

(o
N§
h

n6
rl)
6

o
Oih

n§
sf
<f

x
I

ô-
x x

(J

J
À

I
J
â-

(-)

J
â.

(J

J
ô-

L'
JÀ

I
J
ô-

IJ
J
ô-
q

(J

J
G

*,
PREFEITURA DE 2

EDEIA

Av. Presidente Kennedy, no 16í, - centro - Edéia-GO / Fone: (64) 3492-1545 I 3492-1283
prefe itu raedeia@gmai l.com / www.edeia. go. gov. br

c.i
§to
§(r)to,n.

Sz
=tr.fJ
n llJxo
l,IJ.'!zÉ
<uJ.?

o
É.
À
o

I

: "
t,
!i
t:::
Flr,,
!..),:
ôi::l
§i
!
n

:É::,,=,
o
!f,
s
Y4

1üôv

afl§r l

:;'.
:sJn
t§liili:

§;+
:ôl::Í:
TE

:a t:,
§l
iÉ!r{ti$
:ii:,ir

:

=

rlr:
§êã
E
êp+a
{.}

L,
PREFEITURADE 2r

EDEIA
U
l
Iú
ô
oÉ
U
U
l--
U
U6o

L<lÀ
IC
lz
l=t>
l<
IJloIUlqIU

!

q
U
:)(,
Éô
ox
U
U
Êq
U
U6
ol

lalu
l2t:l
l>
l<
loIUlqlu

=(,
úô
oú
U

l--

o
J

à
az
l

J
OU
U

lq
ú
Ê
oÉ

U
i

U
o

À
Ez
:)

J
o(J
u

ú

É
o
a.
U
J

9z
:f

U
I
(J
U
É
U

Ç1
,-tA

U-q
É

UÉ
th

I
l7n

L-
lctll<td
l(J

I::
l>lí
tõIUlqlu

l
I
to
ôú
U

u
t

q
o

À

2
l

J

(J
u

4
blul
rul
Uô
oz
U
fó
a
UÉ
l
6
F-

ô
N
ú
F

=J
À
9z
:)

)
o
U
U

U
f
q
Éô
oÉ
U

!

U
q

À
a
Z
l

O

r

U
:)
úô
o
I

d
oc
ou
ts

ã:(]
o
J
o

U
l(,
Éê
o
d,
OÉ
oô
U
F

=l

o
J
oU
U

:)(,
aô
oÉ
oÉ
o
Õ
oUÉ
E
l
d
o
J
o
L)

l(,
&.â
oÉ
oú
o
Õ
o
+

=l

o

o
(-,)

ú

U
l
I
tô
Uú
oú
oôcU!
ã
l
tJ

o
)
o
U
U

ú
l
I
Éo
o&
oÉ
o
Õ
o
F

E
f
d
q
J
o
Q

U
l

a
Õ
oú
oÉ
oô
oU
F..

=ld
o
)
oU
U

U
:)
a
Íl
oÉ
oú
oêoU
F-

=ld
o
J

Q

U

U
:)
a
Õ
oÉ
oú
oô
oU
F

=l(]
o
J
o
Q
H

\

U
l(,
É,

o
d
oÉ
oô
oU
F

=:f

o
)
(J
U

U
l

a
ô
oÉ
oú
oô
oU
l--

E
:)o
o
)
o
U
U

U
l(,
a
ô
oú
oú
oo
oU
F

=:)U
o

O(J
ú

l(,
É
â
oÉ
oú
oo
o
l--

=lÕ
o

o
Q
q

7

U
l(,
aô
oÉ
oú
oo
oU
F

=:fo
o
JloIU

lu

U
l(,
Éô
oÉ
oú
o
Õ
o
F

=fd
ot-lÍ

lot(J
lu

U
l
(9
Éô
oú
oÉ
o
Õ
oU
Ê

=lo
o
)
o

l(,
aô
oÉ
oÉ
Õ
oU
f-

=fo
o
J
oU
U

U
l

aô
oú
oÉ
oo
oU
F

=:lo
o

o(J
U

U
l(,
Éô
oÉ
oú
oô
o
F

=l

o
)
oU
U

M Aô
U
cí

N

ô
oz
U:ó
I
Uú
fú
f-

ô
N
ú
t--:
J

L

9z
l

)
o(,
U

Érô
Uú
U
N

Uô
oz
U
lo
o
ú
ló
f-

o
N
ú
i-
J

À
az
l

J
oU
U

ú
6

l--
o
a
J

À
az
l

U
T()
U
É
U

I
{

c24l

U
l
(9
úo
oú
q
r
u
i
U
U
o

L
az
l

)
o
(_)

U

) ol

U
l
(9
Éô
oú
4
U
F
U
U
o

À
az
l

J
o
U

Pl

l
I
É
Õ
oÉ
U
U
t--

o

À
Éz
l

J
oU
U

o !

l(,
ú.ô
o
d

@

f-
u
Uq
o

Ld

Itr
lzll
l>tÍloIUl4lu

o

F
U
l

F
(J
l

F

U
i-
L.)
:l

t-
U
f

f--

U:)

F

r-)-
F

L)
l

F

Q
l

F-

O
l

ts
(,
l

F
()
l

F

Q
l

F

U
f

F
()
:)

F
()
l

F
Q:)

F
U
l

F
(J
l

F
U
l

F

l

t--

Uf

F-

U
l

F
U
l

F

Ul

l--

Ul

F

Url
io

F
U
l

F
(J
l

F

f

F

Ul

F
U
f

F
(J
l

l)
J
À

(J

JÀ

{J

JÀ

L)
JÀ

oç
<fd

o
do

6

+
í\l

N
<f
N

ó
sf
N

I
3
Â.

(,
J
o.

LJ

J
À

I
J
ê.

I
J
â.

(J

JÀ

íJ
JÀ

I
Jê

(,)

J
À

(J

JÀ

o
6o

o
N
a

@§
(J

Ja

(J

JÀ

I
J
À

U
JÀ

x oo
x

(J

J
U
J

(J

JÀ

ãiÉ§
§
EE

ffi
ãÍ*§q§

(,
z
lq

ld
U

z
:)ô

fÀ(J

z
:)

lÀ
(,,)

§

§
EgE
€

(,z
l

ld
U

o
t-
O4
fd(J

o
E
oÀ
lÀ
(J

o
l--U
ÉL
là
U

à
=IÀ

o
U
o
x
ã()

FUÉ
d

ê

oF
U

É
U
ô
(J

t-U
ÉÀ

ô
u
o
F
6
U

É
U
o
(J

)
l
N

ô

oF
U

É
U
ô
(,

FU
É.
L

ô

o
F.oU
É
U
ê
()

É

J
l
N

ô
4
ot-
U

É
U
ô
U

Éz
U-
o
F-z
o
il

o
É

o(J
(J
z
úÉ
É.
Eô

É
U
o
U

L}

É

oU
Qz
É
cô

É
Eô

É
U
ô
U

o
(.à

É
6

o
U

Iz
É
É

É
Eô

É
ü
ô
U

(,)
ú
oF
z
o

oFU
ÉL
lÀ
U

:
6

o
f-

oÀ
É
o
Lz
o

=Õ*
6
N)c
Uo
úU
I
F.

ú
cÊ
d&

J

z
e
Qz
l4
É
!
l

É
O

É
L

=

E
ã
B

o
ó
J

o
l--U
ú.
L
z
o
Àú
ú
U

u
ú.
L

=

Àr
rz
N
N

F

ÉU

J
o-
É
o
U
ú.
L

o
t
q
oÀ
É
o
F
z
o

o
F-

o
L
É
otz
o

§
I
E

q
Xx
o

C
U
ô
x
U

z
l

l
À
U

ô
o
Uê
ú
u

(J

u

oa
o

ú
C
J
U

q
U
Q

u

l--

l

úUÊ
l
(,
lÀ
U

a

4

UI<q
u
J
U
F

o
F^U
Éo)Ê
U

o
F

o&
oFU
É
L
f
À
U

o
t--

oÀ
uÉÀ
l
C
Q

(J

À

U
J

(.,)

JÀ

íJ
J
ô-

x x x x x
ç)

c

íJ
J
ô.

I
J
ô-

I
J
ô-

IJ
J
ô-

qJ

J
ô-

I
JÀ

(J

J
ô-

I
J
ô-

I
Jc

x x x
(-)

JÀ
6

(J

JÀ
6

o
d§o

o
<t
6

(o

d

F
ri')

6
6

x
l\§
h

€o

n
q)

J
â-
6

IJ
J
â-

LJ)
â-

Av. Presidente Kennedy, no í61, - centro - Edéia-GO / Fone: (64) 3492-1545 13492-1283
prefeitu raedeia@gmai l.com / www.edeia. go. gov. br

L))
À

(J

JÀ
x

ô
J
Uú
F
ú
l
C
U
ot-z
f
z
o
U

:.
L

I

13

L,
PREFEITURA oE 2

EDEIA
t IÇ,

z
o
U
o
oô
oo

Qz
<U

z
oU
Uô
o
Fzu
(.)

I

ú
U

z
Q

o
oô
o-
-z

<U

z
oU
Uê
o
Fz
g()

ú
U

z
o
L)

o
oô
oô

Qz

z
o(J
uô
o
ú.
Fzu(J

É
U

z
O(,
o
o
Õ

oô

Z
(J
uô
o
Fzu
U

ú
!

=LJ

?
o
c)ô
oô

L-
l,;
t=l>lztôIUt*
IÔ
IolÉ
If-tz
Id
IU

ú
U

zcU
o
oâ
oô
(,
z

o(J
Uô
ú.
Fz
(J

uo
cz(,

o
É

J

À
az
f

J

F'
d
o
=J
Fã#=q*a
&

ffi
ffi
i@

u
l(,
ú
o
o&
U
u
Fqu

o)
&
9
Z
f

)
o
Q
U

U
l
(9
É
ô
oÉ
U
u
F
U

o)
À
az
l.;

)
o
U
U

ú.:
F
U
I
U
ÉÀ
oâ
I

a
x
o
2
J

É
l
F
U
I
U
ÉÀ

Õ
L

a
x
O

J

cl
:l
l-
U
f
Uú
L
o
Õ
I

x
o

d
l
i--

U
À
oâ
I

a
x
o

ú.
l
F
u
Uú
L
oô
I

ú
x
o

É.
l
F
Uuúú
À
oâ
I

É
x

)

ú.
lt
U
L
U
É
L
oô
I

É
x
o
)

\

ú.
l
F-
U
Iu
ÉÀ
oê
I

É
x
o
)

É
l
t--
U
I
U
É.À
uô
U

É
l
Ê

UúÀ
Uô
U

É
l
F
U
L
U
É,
d
rôu

l

d
az
l

QuF
o
ó

7

À
az
l

UU
F-
o)
6
6

I

az)
Q
U
FI
Jó
õ

à
az
=

LJ
U
t--
o
J
6
ô

L
U

=l

()
U
FI)ó
õ

2a

J

À
U
z
f

UUF
o)o
co

M

L

9z
l

Uu
F
o
J
6
ó

A

)
à
q
z
l

(J
U
F

=rÊ
ó

F

)
9z
l

g
F
9
Jú
ú

) R

20,

ú
U

z
o
U
o
oô
oô
Uz

z
o
u
o
oÉ
Fz
U
(_)

ú
U

z
o
U
o
oô
oô
(J
z
rU

z
o
Q
Uô
oÉ
Êz
U
U

É
U

z
o
U
o
oô
oô
()
z

z
o
U
Uô
oÉ
Fz
U
Q

) o

É
U

z
o
U
o
oo
oo

Qz

z
o
U
Uô
oÉ
Fz
U
Q

,l rl

Éu

z
o
U
o
oô
oo

Qz(U

z
o
Q
Uô
oÉt-zU

o

ú
U

z
o
Q

o

o
oô
(J
z

z
U
Uê
ú.
Fz
U
(-)

ol

F

U
f

F

Ul

F

Uf

F
U
l

F
U

l--

U
l

F

Ul

F
(J
l

F

Ul

l--

U
l

F
U
l

F
U
:)

F
L)
l

F
U:)
6

F-

Q
f

F
Q
f

l--

U
l

F
Q
f

l-
U
l

F
U
l

F-

U
l

F.

U
l

h
(J
l

F
Q
lq

F
Q
l

*
(J
f

F.

Q
l

F
(J
l

F
U
l

F

l

F
I
l6

F
U
l

F
U
l

F
U
l

F
U
l

x x x x x x x x x x x x
íJ
J

(.,

J
À

íJ
J
I

(J

J
I
J
C

(J

Jc x
|J I

J
ô-

x x x x x x x x x x x
(J

J
ô-

x
(J

J
À

o

E
oÀÍ
F
z
o

o
O

U
ô
=z
Oz
U
z
Uq

oÉs
r
FU

U
ô
4
I

ú.
o
u
ú.À
E

C)

N
FU
Y
U
ô
À
I

o
U
É
d

E

Y
É

xu
J

É
O
6
Uú
il

=

oZ
:)

q
:)
Lr)

F
UÉ
F
l
()

oFu
ÉÀ
l
U

)
I-U

zúUÀ
od
l
o
U

z
oú
Ê)
o
il

É
Uô
U

x
=o
o
U
oo
z
o
a
ôz
U
ú

uô

U
c
Õ

z
o
9
oz
o
U
É

Uô

=Uoô
z
o
a
oz
o(]
É

ú.U(,
z
E
il

a
z
o
U
ôz
o
O
É

o

9
F-

À
Uô
É
U
ô
qJ

Uz
=â
É,

-
l
(-)

Uz
o
ú.

=lc
U

ô
(9
U
J
oÀ
cô

(-)
o
É
o
F
z

UÀ)
õ
É
co
ú
o
l--
z
o

oFU
ÉÀ
lÀ
U

ô
U
Jz
=oN
olU
o
J
Uo
U

s
()
o

o
F
z
o

ôz
6
N
J

(9
z
l

ú
oa
U
É
L

=

J

F-U

U
o

z
ú.

(J
F

J

Uo

oÉú

ú
U
ô
(J

z
=zo

1--

o
U
t-
f
L
Uô
d
Uô
Q

z
Fz

F

U
F-

J
L
úô
ú
uô
(J

z
=z

d.
F
o(,
F-

J
L
U

ú
uô
(_)

z
=z

t--
o
O
l--

)
L
úô
ú
Uô
(,

z
Fz

É|-
o
U
F
)
L
úô
É
Uô
()

z
=z

F.
o
9
F

J
L
ú
U

d
Uâ
U

z
=zo

É
F
o
9
F

)
L

ô
ú
Uê
U

z
Êz
o

I
ts
o
(-)

F

lo
Õ

É
Uâ
(-)

z
Éz
o

d
F'
o
U
Ê
6)
L

ô
d
Uô
U

É
l
FzU

u
J.o

ú
À
r
o-JU
À

J

F
U

zúu
tu

(J
z
Éó
o
9
ts

à
u
ê
4úô
U

oÉ
É
Uú
U
ô

À

É
uô
U

U
o
É
oÊ
z
o

L)

ô-

(J

J
ô-

F€
N

<t
N
@

N
l\
6
N

hoo
N

o
6
N

N
<l
oro

@
\oo

6(o
6
6

o6
N

ú
N

N
Or
6

o
s
ct F N

§ó
N

N
<f
h
m

6
<f
F\
6

q
o
N

(Ir
o
N

o
h(o

6
a
6

o
to
N

o
N
@
h

6
N
@
6

<f
m6

I
J
L

(J

J
ô-

u
J
ô-

(J

J
L

<l
@
con

N
@
d
N

N§o
6

cooo
<f

Av. Presidentê Kennedy, no 161, - centro - Edéia-GO / Fone: (64) 3492-1545 13492-1283
prefe itu raede i a@g ma i l. com / www.ede ia. g o. g ov. b r

j

é

Á

Á

:a

'l

L,
PREFEITURA DE 2

EDEIA
uô
oz(,

o
ú

J

À
az
l

+
õq
o
I)
l-
À

9<
ÉUú

;z

cf
oz
(9

o)ú
U
J

L
a
Z
l
J

F-
L

oÍ
F.
I

?<
-L,IÚ
<d

àz

o
oz(,

c
ú
Q)
À
az
f

ts
À
o
I)
Ê
L

?<
-!9-uÉ<6

Á=

U
ô
oz
(*,

U
J
É

À
a
Z
l

Ê
L

a
I
J

l--
à
o-
ÉuÉ<ó
á>

U
cf
oz
(9

o
ú
(J
J

L
Çz
l

l

i
L

o
I

l--
C

oãrü
=U<;ã
JÃ

Á>

ô
oz
(9

U

)
il
9z
f

F
G

o-
J

F.
À

9<-(9-u

á2

\
U
ô
oz(,

o)ú
Q

c
az
:)
J

F
d

o
I)
F
À

9<!(9
-u
<õ
,r- z

u
o
oz(,

o
ú
Q
J

d

az
f

F
À
o-
J

l--
L
6
9<
LU
<ã
d'Uõz

7
u
ô
oz(,

o
É
(J)
À
az
l

F.
À
o
I
J

Ê
À
o<

<õ
ã'9

U

oz
(9

o
É
U
J

L

9z
l

F
À
o-)
F
d

9<
=u<ã
àz

Uô
oz(,

o
l
É
(J
J

L
Çz
l

Ê
À
o
I
J

F
Cq

9<
-U
<õ
<Y

cot
Uê
oz

o
É
U)
L
az
l

J

F
o
o-
J

F
I

?<-(9-u
<ã
J=

<'!2

IA
2dU

ô
oz
I

o)ú
(J
J

À
az
:)
)
F
À
U-
J

ts
L

9<
!(,

L-U
<;
J^-dU

FOF

ô
oz(,

o)
É
U

À
az
l

F

-
J

F
&

9<!(9
EU
<ã
Á>

ÇA
21/20iU

DO

4
ô
oz(,

)
É
U)
d

U
z
f

t!tI
lolTt-l<IF
lo
lo<l-u
ILU

l< â
lrY

ul
ô
oz(,

o)ú
L))
9z
l

J

t--

o-
F
À
6
?<
-u

iõvaZ

Pol/o!
l

U
ô
oz(,

o)
U

9z
l

J

Àq
U
E

É
=6
9<
LU
<ô
lr:

U
ô
oz(,

oJ
G
()

L
9z
l

i-
r

F
ê
o-
!U

Íô
='oõz

U
ô
o
Z
(9

ú
(..)

l

À
!z
l

t
À
o

F
ô
o-
F

I
É.
6

uô
oz(,

o
ú
Ç
,J

a
az
l

f-
L

o
I
J

F

9<r(,
-u
<ã)=
dUtÀZ

U
ô
O
7_(,

o
É
!-.)

À
az
l

l--
L

o
I

ts

oã
-u
<H
Í':

F
U:
6

F

Ul

F
(]
l

F

l

F
U
l

F

Ul

F
LJ
l

F
U
f

F

Q
l

f-
(J
l

F
U
l6

F
U
f

F
(J
l

F
(J
f

F
Q
fq

t--

Q
l

F
(J
l

F
U
l

t--

Ul

F
()
l

F
(J
f

x x x x x x x x x x x x
§
<t
Fo

ro
N

<t
6o
l\

I
JÀ
q

(,
J
C

qr

sf
t.o

x xx

N

r
dó
o
Z

É
U
F

6

N
Y
uú
6
oz
É
U
F
6

t
É
Z

ú.ú
F
ú

N

v
u
Éó
oz
ú,u
f-
6

N
Y
UÉó
oz

U
F
6

N
Y
U
Éó
oz

U
F-

ú

N

U
Éó
oz
É
U
Ê
É

N

u
Éócz
3
É
U
l--

ó

N

v
Uúó
oz
É
U
F
ó

oo
F(J
U
t-o
É.
C
ú
oô
N

õ
l--q
U

ÉÀ
É
oô
N

õ
l--
U

l

fd

l

f
(J

o
u
É,
L
lÀ
U

(,
z
lô

lI
U

F
U
d
ô-
f
U

O

+
ú
o
Õ

=co

+
U

o

É

=tô,
É
oô
N

=co

F

x x x x x x x x x x x x x <Í
<f
st

(o
@(o
6

<tn
<l
st

L'
JÀ

N
<t
crl6

6oo
6

x x

Av. Presidente Kennedy, no 161, - centro - Edéia-GO / Fone: (64) 3492-1545 I 3492-1283
p refe itu raede i a@g ma i l. com / www.ede i a. g o. g ov. b r

I

-
=

N

U
Éó
oz
3
ú.r
F
6

o
U

ó
À
o
F

U
ô
f4
U

N

Uúú
oz
:<

U
l--

É

L,
PREFEITURA DE 2

EDEIA
ô
oz
(9

S

o
ú
U

L
a
Z
l
l

=à
o
=J
-ô
o<- (.,

=d<ã
!=<':l

o
c
Z
(9

o
J
É
(-)

À
9z
l

F.-
À
o
T

+
à
9<r(9

=P<=
àz

u
ô
aZ(,

o)ú
U)
À
U
z
l

J

F
à
o
I

ts
c
P<
-u
<H
<U6Z

ú
ô
oz(,

o)
É
U
J

À
az
:)

f-
d

o
=!
-I
?<
=u<g
ãl)

o
oZ(,

6
o
ü
U

L
a
Z
l

ts
à
o
I

L

9<*(,
=u<;t^-
Á>

\
U
o
oz
Í9

o
JÉ
U
J

À

2
l

J

t
o-
J

F
À

9<
!U
<t
ã.e

T
Uo
oz(,

o)
É
Q)
d
9z
l

J

F
À
o-
F
I

?<*(,
=--<ã
Á2

I
o
Uz(,

o
J
É
(J
J

d
9z
l

J

F
L

o
I)
F
À

?<
-U
<ã
<'9

7
U
o
oz(,

oJ
d

Q
J

À
9z
l

F
à
o-)
F-
À

9<
Fgqâ
<.o

Uô
oz(,

o
J
É
U
J

C
az
l

J

l-..
àq
o
I
J

F
L

9<
-u
<co
<'u

ô
oz(,

o)
É
U)
À
U
z
l

J

F
il
o
=J
F
À

9<
=u<a
àz

coAIA
U
ô
oz

o
d

U
J

À
az
l

F
À
o
I

Ê
d

l(,<lr (ô
ILU

lÍõt=.olôz

-20o
oz
(9

o)
É
U
J

L
9z
l

F

o
=J
ts
õ
9<
LU
<ã)
ŜZ

ÉoF ÇAl
2ilz04
o
oz(,

É
U
J

À
az
f

F

o
E)
t-

9<

<ã
J^

ô
oz(,

o
J
É
U
J

I
U
z:

F
C
o-
F
À

9<
=u<g
Á2

DO

Uô
oz(,

o
J
É
U
J

À
az
l

Ê

o-)
F
À

9<
LU
<ã)=
d\J,Àz

POIto!

U
ô
oz(,

o
J
É

J

À
az
l

F.

-
t-
C

9<
-u
<ü
<'u

U
O
oz
(9

o

U
J

L
çz
l

F
E
o
L

F
a

9<!(,

=q,ú<ó
ÁY

Uô
oz
(9

O
J

U)
À
Çz
:f

|-
À
o-
J

F
C

9<4(9

=U<E
Á'2

U
ô
o
Z(,

O

(J)
À
az
:)

ts
il
o
I

F
À

9<
=u<õ
r,'2

U
Õ
oz(,

o
É
U
J

À
az
J-

=

io
o
I

i-
a

9<+(,
Eu
íõã'otÀZ

i-
(,
:)

F-

Q
l

F

Ç
lq

F
U
l

F
U

t-
Ul

F

Ul

F
U
l

F
Q
l

F
U
l

F
U
l

F
U
l

F
(,)
l

F
U
l

F,.

()
:)

F.

U
l

F

Ul

F
U
l

F
(J
:)

F

Uf

x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

C)

ú
oô
N

=
ts
u

<t
ú

ú
oâ
N

=ú
t--
u

o

oô
N
J
ó
F
U

ô(J)
ú.
U
F
6É

ô
L
z

o
O

oo
N

=co

t--
U

()
@

É
oâ
N)
cÊ

F-

o
6

É
oô
N

õ
f-

oo

É
o
Õ

N)
co

f-
U

o
@

É
o
Õ

N

co

t--
U

o
LÔ

l--UU
F

À

=óÉ
o
Õ
N

co

F
U

o
F-(J
U
F

ÉÀ

=6É
oô
N

l--
U

ô

É
o
Õ

!

F-.

o
o

É
o
Õ
N

õ
Fq
U

oo

É

-
F
É
oo
N
J
cÊ

F
U

o

d

-
F
É
oô
N

õ
F
U

Õ

T

t-
É
o
Õ

N

õ
F
U

O
Õ

Í
I

I
É
oô
N

õ
F-
U

o
Ê
UU
l--
oÉÀ

=úd
oô
N

õ
F-

o
FíJ
U
F
oÉ

=6É
oô
N)
co

F
u

o
O
q

É
o
Õ

N
J
cô

-
U

ú.

I

F
É
oô
N

õír
U

x x x x
o
o,
F\

x x x x x x x x x x x x x x x x

F
U
f

_4

Av. Presidente Kennedy, no 161, - centro - Edéia-GO / Fone: (64) 3492-1545 13492-1283
prefeitu raedeia@g mai l.com / www.edeia. go. gov. br

L,
PREFEITURA DE 2

EDEIA
o!

Av. Presidente Kennedy, no í61, - centro - Edéia-GO / Fone: (64) 3492-1545 13492-1283
prefeitu raedeia@g mai l.com / www.edeia. go.gov. br

tuo
É.o

(§
o-
:q
C
f

o
=0)rtsI
o-z

(9

=.lrJ
cn
o-)

Uô
oz
(9

o)
É
U

À
az
l

l--
À
o-)
F
4

9<!L9
-u
<tm
J=

Á'2

7
U
o
oz
(9

o)
É
U)
À
az
l

)
F-
L

o
I)
F

9<
<ã
ã9

U
o
oz(,

o)
É
(-)
J

À
az
l

F
à
o
I
J

F
d

9<!(9
-u<ô
<'9

o
oz(,

o)
d
(J)
À
az
l

F
C

o
I
J

f-
à
9<
-u
<õ
tÀZ

cot
uô
oz(,

Jú
(-)
l

À
az
l

J

F

o
I
J

t-
L

9<-(,
-u<õ
<'v

IA
2dU

c
Oz
(9

o
Jú
U
J

il
az
l

J

l--

o
I
J

F
À

?<
==<;j=

Á>

FOAtÇA
2ll20t
ô
Oz
(9

o)
É
U
l

I
az
l

J

ts

o-)
F-
4

9<*(9
-u<;
<9

DO
4U
ô
oz
(9

o
l
É
U)
il
q
z
l
2

ld

lolrlrl<lF
ldlo
l9<l- (,
ILU
I'it<ã
l3:

U
Él
oz(,

o
É
(-)
J

d
9z
l

)
ts
À
o
I)
Ê
à

9<-(,
==<H
J=

Í,'2

PO

â
oz(,

J
É
Q

il
a
Z
=S

d

I)
!-
a

?<-(,
-u
<ó
Àz

ô
oz(,

o
ú
Q
J

d
a
Z
l

t--
L

o
=
F
À
a-rü
Ég
<H
J.=

uaz

â
oz
{9

o
f,ú
(-)

à
9z
l

J

!
ilq
o
I
J

f-
d

?<
-U<ãi=

À2

U
o
o
Z
I

o
É
(_)

J

C

9z
l

J

t---

À
o
I

r
d
aãrô
EU
<ã
Àz

U
Õ
oz(,

o
ú
Q

À
9z
l

i--
&
o
I

l--
àqaã
Iü
EU
<ã
J=Í>

ô
oz(,

o
ú
Q

L
az
:)

t
õ
o
=
F
L

9<
-ú
<á
J=

,Àz

\
Uo
oz(,

o
É
(_)

d
az
l

f-.
Lq
o
=)
F
aq

9<
-u<ô
á'U
àz

i-
L)

=a

t-
Q
f

ts
Ul

F

Ul

F

Uf

t-
Q
f

f-

U
l

F
(.)
f

F

U
f

t-
U
l

É
(-)
l6

F

Uf

F
(.)
l

F

Ul

Ê
Ul

F
L):)

x x x x x x x x x x x x x x x x

Õ
Õ

ea
N
f
ó
F
U

Õ
O

É
o
al

N

õ
-
u

Õ

U
F

o
U
ú
oô
N
-!
6
i-
U

O

U
F

o\)
I
oô
N

É
ts
U

o
O

É
U

=oÀ
ú
oô
N

õ
f-
!

O
c)o
É
oâ

É.

I
q
z
é
t--

o

É.

I

F
ú
ô
N)
õ
F
U

o
o

É
I

F.
d
Oô
N

ú
F

d

-
Ê
ú
oô
N
J
6

f-
U

-
l--
É
oô
N
J
ó
f-
U

e

ú
-
F
ú
oô
N
J
ú
F.
U

a
ó
x

Uz
U
É
oô
N
J
ó
F
U

o

Uz
=U
(-,
É
I
É
oô
N)
6
i-
u

Ooú
Uz
=g
tJ

O
L
É
oô

o
I

z
d
t--

o

oz(,
U
f-.
x
É
oô

É
o
Z
É
Ê

O

@

í
o
Õ
N:o
ts
U

x x x x x x x x x x x x x x x x

§

L

-